
113705-2025 Page 1/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 113705-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów – Organizacja Polsko – 
Japońskiego Forum Eksportowego w dniu 20 maja 2025 roku – Japonia, Osaka
OJ S 36/2025 20/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.
E-mail: zamowienia@paih.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Organizacja Polsko – Japońskiego Forum Eksportowego w dniu 20 maja 2025 roku – 
Japonia, Osaka
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje realizację wydarzenia gospodarczego 
organizowanego w związku z udziałem Polski w Wystawie Światowej EXPO 2025 Osaka, 
Kansai: 1.1. Polsko – Japońskiego Forum Eksportowego
Identyfikator procedury: b02e0367-e977-4780-badf-38cc74cd737c
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79950000 
Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Organizacja Polsko – Japońskiego Forum Eksportowego w dniu 20 maja 2025 roku – 
Japonia, Osaka

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/113705-2025
mailto:zamowienia@paih.gov.pl


113705-2025 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje realizację wydarzenia gospodarczego 
organizowanego w związku z udziałem Polski w Wystawie Światowej EXPO 2025 Osaka, 
Kansai: 1.1. Polsko – Japońskiego Forum Eksportowego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79950000 
Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów

Miejsce realizacji
Kraj: Japonia
Informacje dodatkowe: Wydarzenie, odbędzie się w Hotelu HILTON Osaka, którą to 
przestrzeń zapewnia Zamawiający, który jednocześnie oświadcza, że dysponuje przestrzenią, 
o której wyżej mowa na podstawie zawartej umowy najmu. Plan przestrzeni hotelowej oraz 
informacje nt. powierzchni poszczególnych sal, a także rzuty pięter poglądowe znajdują się w 
załączniku do OPZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/04/2025
Data zakończenia trwania: 21/05/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Realizacja przedmiotu umowy nastąpi w terminie od dnia jej zawarcia 
do dnia 21 maja 2025 r. Wskazany w ogłoszeniu termin początkowy wynika braku możliwości 
wybrania w formularzu "dnia zawarcia umowy" jako początku jej obowiązywania. Zamawiający 
wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 
Ustawy Pzp. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawców, o 
których mowa w: - art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, - art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o 
których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10 Ustawy Pzp. Wykonawca, którego 
oferta zostanie najwyżej oceniona, zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia, następujących 
podmiotowych środków dowodowych, w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z 
postępowania: 1.1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1) i 
2) Ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 1.2. Informacji 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4) Ustawy Pzp, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 1.3. Oświadczenie 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5) Ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia 
Wykonawcy o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia będzie przekazany przez 
Zamawiającego wraz z wezwaniem. 1.4. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji 



113705-2025 Page 3/8

zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy Pzp, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: art. 108 
ust. 1 pkt 3) Ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4) Ustawy Pzp (dotyczących orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego), art. 108 ust. 1 pkt 5) 
Ustawy Pzp (dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji), art. 108 ust. 1 pkt 6), 109 ust. 1 pkt 2 lit. b) i c), art. 109 ust. 1 pkt 3 
oraz art. 109 ust. 1 pkt 5 – 10 Ustawy Pzp. Wzór oświadczenia będzie przekazany przez 
Zamawiającego wraz z wezwaniem. 1.5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast Informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego, o której mowa w 1.1. i 1.2., składa informację z odpowiedniego rejestru, 
takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma osoba, 
której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie podstawy wykluczenia, o którym mowa w 
pkt 1.1. lub 1.2. Dokument ten winien zostać wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jego złożeniem. 1.6. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt 1.5., lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) i 4) Ustawy Pzp, zastępuje się je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania ma osoba, której 
dokument miał dotyczyć. Dokument ten winien zostać wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, 
zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia 
wezwania, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych, 
w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu: - wykazu usług wykonanych 
w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy usługi zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
Wykonawcy. Wzór wykazu usług stanowi Załącznik nr 8 do SWZ. Wykonawca sporządza 
ofertę z wykorzystaniem Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ. W 
przypadku, gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru 
Formularza ofertowego, w treści oferty należy zamieścić wszystkie informacje wymagane we 
wzorach. Wykonawca składa ofertę wraz z następującymi oświadczeniami i dokumentami: 1. 
W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego 
reprezentowania, Zamawiający żąda od Wykonawcy odpisu lub informacji z Krajowego 
Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru; 2. Formularz ofertowy - sporządzony zgodnie ze wzorem zawartym w 
załączniku nr 2 do SWZ; 3. Pełnomocnictwo w przypadku, gdy jest ono niezbędne do 
reprezentacji Wykonawcy, 4. Pełnomocnictwo w przypadku, gdy wykonawcy składają ofertę 
wspólną; 5. oświadczenie z art. 125 ust. 1 Ustawy Pzp (JEDZ) - sporządzone zgodnie ze 
wzorem zawartym w załączniku nr 3 do SWZ, składane odpowiednio przez Wykonawcę, 



113705-2025 Page 4/8

5.1.9.

każdego z Wykonawców składających ofertę wspólną oraz podmiot udostępniający 
Wykonawcy swoje zasoby (jeżeli dotyczy). 6. Oświadczenie Wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o zamówienie na podstawie art. 117 ust. 4 Ustawy Pzp – sporządzone 
zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 5 do SWZ (jeżeli dotyczy), 7. Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego swoje zasoby w przypadku, gdy Wykonawca wykazuje spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu przy udziale zasobów innego podmiotu – sporządzone 
zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 6 do SWZ (jeżeli dotyczy), 8. Oświadczenie 
składane odpowiednio przez Wykonawcę, każdego z Wykonawców składających ofertę 
wspólną oraz podmiot udostępniający Wykonawcy swoje zasoby o braku podstaw wykluczenia 
wynikające z przesłanek określonych w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie – sporządzone zgodnie ze wzorem zawartym w 
załączniku nr 7 do SWZ, 9. Dokument wadium w formie niepieniężnej (jeżeli dotyczy). 10. 
wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie realizacją usługi, wraz 
z informacjami na temat ich doświadczenia niezbędnego do wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania 
tymi osobami. Wzór wykazu osób stanowi Załącznik nr 9 do SWZ. Zamawiający z uwagi na 
zastosowanie zgodnie z art. 242 ust. 2 pkt 5 Ustawy Pzp kryterium oceny ofert dotyczącego 
doświadczenia osoby Koordynatora, które jest bezpośrednio powiązane z brzmieniem 
warunku udziału w postępowaniu wymaga na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy Pzp złożenia 
wraz z ofertą wykazu osób. Zamawiający żąda od Wykonawcy zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Szczegółowe 
informacje na temat postępowania znajdują się w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek 
udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej i wykażą, że w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej 2 usługi polegające 
na organizacji wydarzenia dla minimum 250 osób każda, z których każda usługa obejmowała: 
przygotowanie scenografii, organizację rejestracji, koordynację usługi gastronomicznej, 
zapewnienie obsługi technicznej, zapewnienie obsługi audiowizualnej. W odniesieniu do 
warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale IX SWZ, Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, 
którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. Wykonawca może w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nim stosunków prawnych. Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania 
oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz 
analogicznie w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na 
zasadach określonych w art. 118 Ustawy Pzp, warunek udziału w postepowaniu o którym 
mowa w Rozdziale IX ust. 1 pkt 1) SWZ, musi zostać spełniony w całości przez jednego z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie lub podmiot, na którego zdolności w 
tym zakresie powołuje się Wykonawca.

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe



113705-2025 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunek udziału 
w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej i wykaże, że dysponuje co 
najmniej 1 osobą, która będzie pełniła funkcję Koordynatora, która w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert koordynowała z ramienia organizatora realizację 
minimum 2 usług, polegających na organizacji wydarzenia dla minimum 250 osób każda, z 
których każda usługa obejmowała: przygotowanie scenografii, organizację rejestracji, 
koordynację usługi gastronomicznej, zapewnienie obsługi technicznej, zapewnienie obsługi 
audiowizualnej. W odniesieniu do warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w 
Rozdziale IX SWZ, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą 
polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te 
zdolności są wymagane. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału 
w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Waga 70%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie Koordynatora Wydarzeń
Opis: Waga 30%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/paih

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/paih
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępując do niniejszego postępowania jest 
zobowiązany wnieść wadium na czas związania ofertą o wartości: 35.000 zł (słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy złotych). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 
których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Pzp. Wadium może być wnoszone w jednej 
lub kilku następujących formach: - pieniądzu; - gwarancjach bankowych; - gwarancjach 
ubezpieczeniowych; - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. Szczegółowe informacje nt. wadium oraz jego zwrotu znajdują się w 
rozdziale 7 SWZ.
Termin składania ofert: 21/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/paih
https://platformazakupowa.pl/pn/paih


113705-2025 Page 6/8

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 21/03/2025 10:30:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18 czerwca 2025 r.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX Ustawy Pzp. Odwołanie przysługuje na: - niezgodną z przepisami Ustawy Pzp 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy, - zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie Ustawy Pzp. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania 
odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem 
zaufanym. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt. 8 i 9, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. Odwołanie wnosi się w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa 
w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni 
od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. Od wyroku sądu lub 
postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu 
Najwyższego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



113705-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.
Numer rejestracyjny: 526-030-01-67
Departament: Biuro Administracyjne
Adres pocztowy: ul Krucza 50  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-025
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@paih.gov.pl
Telefon: +48 22 334 99 10
Adres strony internetowej: https://www.paih.gov.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/paih
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:zamowienia@paih.gov.pl
https://www.paih.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/paih
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


113705-2025 Page 8/8

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 33e6856e-ea52-4375-9692-fa4a833240b0  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/02/2025 15:05:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 113705-2025
Numer wydania Dz.U. S: 36/2025
Data publikacji: 20/02/2025


		2025-02-19T23:08:13+0000




